
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

  

    

     

 
 
 
 
 
 
 

 

             

              
 

 
 
 

 
 

 

TJ LIGMET Milín 

4. ČFL A (Divize A) – 15. kolo 
Sobota 16. listopadu 2024 v 10:15 

hod hod 
 

 

2024/25 Číslo 7 

 

Příští kolo: SK ARITMA PRAHA – SK Hořovice 
Sobota 23.11.2024 v 10:15 hod ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo  4. ČFL (Divize) 14. kolo FK Příbram B - A 0:5 (0:2) 

B mužstvo Pražský přebor  14. kolo A – Dukla Jižní Město 2:1 (1:0) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 14. kolo FK Ústí nad Labem - A 4:1 (2:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 14. kolo FK Ústí nad Labem - A 3:0 (0:0) 

Starší dorost I.B třída Praha 10. kolo A – SK Junior Praha 6:2 (2:0) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 14. kolo FC Vlašim - A  1:2 (1:2) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 14. kolo FC Vlašim - A 0:12 (0:8) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 10. kolo Ambassadors FC - A  2:5 (0:1) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 14. kolo A – FC Vlašim 11:8 (5:5) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 14. kolo A – FC Vlašim 10:4 (3:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 10. kolo FA Alexe Zbura - A 2:9 (0:4) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 10. kolo A - SK Střešovice 9:18 (5:8) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 10. kolo A – SK Střešovice 20:11 (12:6) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 10. kolo Slovan Bohnice - A 17:3 (6:1) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 10. kolo Sokol Stodůlky - A 36:30 (15:12) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 10. kolo Sokol Stodůlky - A 29:23 (15:11) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vítáme hráče a příznivce TJ LIGMET Milín na fotbalovém stadiónu 
ve Vokovicích v rámci patnáctého kola divize A. 
 

Naše áčko prodloužilo fantastickou vítěznou sérii již na devět utkání a každý týden 
tak přepisuje klubovou historii. V poslední venkovním zápase jsme zajížděli minulý 
týden do Příbrami, kde jsme se v rámci 14. kola utkali s domácí rezervou. Do utkání 
jsme vstoupili velice aktivně a v poločase jsme již vedli 2:0 brankami Komárka a 
Jánského. Když jsme krátce po poločasové přestávce zvýšili na 3:0 brankou Dana 
Dostála bylo utkání rozhodnuto a nakonec jsme domácí Příbram rozstříleli 5:0, i když 
jsme nevyužili ještě velké množství jasných příležitostí. Uzavřeli jsme tak podzimní 
bilanci na hřištích soupeřů s jedinečnou bilancí sedmi výher a jednou remízou 
s celkovým skóre 28:8. 
V dnešním domácím zápase nás čeká v podzimním šlágru naší divizní skupiny A 
velice těžký soupeř z Milína, který téměř celou podzimní část sezóny vedl tabulku. 
Za hosty pravidelně nastupují bývalí ligový hráči brankář Štěch, obránce Mazuch a 
útočník Václav Kadlec, ale na soupisce jsou i další zkušení hráči. 
Naše béčko se statečně pere v pražském přeboru, když minulý víkend ve Vokovicích 
zdolala Duklu Jižní Město po boji 2:1 brankami Tošnara a Musila. V aktuální tabulce 
je naše rezerva na pěkném osmém místě s dvaceti body. Dnes béčko zajíždí na hřiště 
silného Zličína. Zápas má výkop ve shodný čas jako dnešní divizní utkání proti Milínu. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

SK Aritma Praha fotbalový klub byl založen r. 1919  jako SK Veleslavín 
 

                    
 
 

Prošek  Ladislav Hlavní trenér 

Ksandr Ondřej Asistent trenéra 

Prokeš Josef Asistent trenéra 

Rybka Arnošt Vedoucí mužstva 

  

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Nikl Šimon roč. 2003 

Königsmark Václav roč. 2002 

Freisler Tadeáš roč. 2001 

Špírek Jakub roč. 2005 

Hodík David roč. 2004 

Jánský Matyáš roč. 2001 

Spica Jakub roč. 2004 

Vožický Jiří  Jiří roč. 2001 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 

 

Náhled do historie klubu 
Milínský fotbalový klub byl založen v červenci 1919. První zápas byl sehrán proti SK 

Příbram s nelichotivým výsledkem 0:12. V této době se hrály pouze přátelské nebo 

pohárové zápasy. Rozmach milínské kopané přišel až po druhé světové válce. V roce 

1975 přišel postup do krajské I.A třídy. V roce 1996 postoupilo mužstvo Milína poprvé 

do divize. O rok později skončil Milín v divizi druhý a byl přihlášen do České fotbalové 

ligy. Českou fotbalovou ligu hrál Milín od roku 1998 do roku 2003. Pokračující 

ekonomické problémy donutily vedení klubu přeřadit A mužstvo Milína až do krajské 

I.B třídy. Přesto se hned v následující sezóně 2006/2007 podařilo A mužstvu postoupit 

zpět do I.A třídy a v sezóně 2008/2009 postoupit do krajského přeboru. Hned v další 

sezoně 2009/2010 dochází k sestupu do I.A třídy. V sezoně 2011/2012 je A mužstvo 

přihlášeno do okresního přeboru, kde působilo až do sezony 2014/2015 , kdy dochází  

k sestupu do III.třídy. V roce 2015 dochází ke generační změně ve vedení TJ a v sezóně 

2017/2018 A mužstvo postupuje do krajské I.B třidy, V sezoně 2021/2022 A mužstvo 

postupuje do krajské I.A třidy a postupně až do divize, kde jako nováček tuto sezónu 

hraje. 
 

Soupiska mužstva: 
 

Brankáři: Štěch Marek (1990), Kubík Aleš (2000) 

Hráči do pole: Zákoucký Matěj (1998), Soldát Karel (1993), Rom Lukáš (1989), maršík 

Aleš (2003), Šilhavý Václav (1998), Gabriel Stanislav (2002), Kadlec Václav (1992), 

Kvída Jan (1991), Obdržal Josef (2001), Matouš Jakub (2006), Pastyrik Jan (1979), 

Bican Jiří (1998), Malý Martin (1984), Procházka Martin (2004), Bělohlávek Ondřej 

(1998),  Mazuch Ondřej (1989), Mezera Jiří (2000) 

Realizační tým:  
Trenér: Malý Martin  Asistent trenéra: Matouš Miroslav   Vedoucí: Dudáček Vlastimil 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

TJ LIGMET Milín - umístění v posledních 5 letech 
2023/24 Středočeský krajský přebor 1. místo -  postup do divize 

2022/23 Středočeská  I.A třída  2. místo -  postup do krajského přeboru 

2021/22 Středočeská I.B třída 1. místo -  postup do I.A třídy 

2020/21 Středočeská I.B třída 2. místo -  soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Středočeská I.B třída 4. místo -  soutěž ukončena po 13. kole 

1919                  TJ LIGMET Milín                         1919 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Vokovická střelnice v Příbrami   
4. česká fotbalová liga – 14. kolo, 9.11.2024 

FK Příbram B - SK ARITMA PRAHA     0:5 (0:2) 
Branky:  23. Komárek, 35. Jánský, 52. Dostál D., 63. Jánský, 67. Špírek 

Počet diváků: 60 

Karty: bez žlutých karet 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (69. Freisler), Škoch, Mareš, Dostál Š., Jánský (69. Tošnar), 
Hodík, Komárek (63. Špírek), Nikl, Dostál D. (74. Kolínek), Lelitro (74. Loffler) 

 
Domácí mladíci Příbrami podali nejhorší výkon v sezóně a na vedoucí Aritmu 
neměli vůbec nárok. Hosté si udrželi první příčku před sobotním utkáním s 
Milínem, které se může brát jako šlágr podzimu. 
 

Ion Butnaru (trenér FK Příbram B): „Utkání se mi hodnotí velice těžce, jelikož jsme 
předvedli nejhorší výkon v sezóně. I když Aritma byla jeden z nejtěžších soupeřů, tak my 
jsme svým špatným výkonem po všech stranách pomohli k výhře.“ 
 
Ladislav Prošek (trenér Aritmy): „Jsem hrozně rád za tři body z venkovního hřiště, který 
jsme nakonec odehráli na umělé trávě. Pro nás to bylo poslední venkovní utkání v 
podzimní části, který jsme jednoznačně vyhráli. Navíc jsme ho zvládli s nulou vzadu a s 
pěti góly, za to jsme rádi. Samozřejmě patří velký kredit hráčům, kteří předvedli velmi 
dobrý výkon proti mladým dravcům z Příbrami B.“ 
 

 
 
 

 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 
 

Zlepšení ve druhém poločase za tři body 
4. česká fotbalová liga – 13. kolo, 2.11.2024 

SK SENCO Doubravka - SK ARITMA PRAHA   1:2 (1:1) 
Branky:  26. Pinc – 22. Škoch, 47. Jánský 

Počet diváků: 110 

Karty: ŽK 12. Ungr, ŽK 28. Pinc, ŽK 66. Renza - ŽK 51. Dostál Š. 

SK Aritma Praha: Roub – Spica (90+2 Špírek), Kubr (83. Nikl), Škoch, Komárek (75. Vožický), 
Mareš, Dostál Š., Hodík, Jánský (75. Kolínek), Dostál D., Lelitro 

Ve vyrovnaném zápase rozhodl nástup hostí do druhého poločasu a částečně i 
upravená taktika, kterou trenér hostí o poločasové pauze upravil.  
Začátek zápasu se odehrával ve velkém tempu, ale hrálo se především po vápna, ani 
jeden tým si nevytvořil nějakou dobrou příležitost ke střele. V 16. minutě se po dlouhém 
míči za obranu srazil domácí obránce, který však byl lehce postrčen útočícím hráčem, s 
vlastním brankářem Jakubem Luhovým, který zůstal ležet a rozhodčí přerušil hru, i když 
hosté mohli skórovat do opuštěné brány. Po párminutovém ošetření zůstal brankář 
domácích v bráně a byl míč rozhodčího. Ve 22. minutě hosté zahrávali dobrou standartní 
situaci, postavil se k ní Daniel Dostál, ale jeho centr do vápna odhlavičkovala obrana na 
roh. I následné zahrání rohového kopu si vzal na starost Daniel Dostál, jeho centr na 
přední tyči prodloužil Teodoro Ielitro a na zadní tyči zavíral celou akci Jan Škoch a hosté z 
Prahy se dostali do vedení. Domácí se dočkali šťastného vyrovnání o necelých pět minut 
později, kdy dezorientovaný Štěpán Dostál chtěl odkopnout míč z vlastního vápna a z 
otočky trefil domácího útočníka Dušana Pince, od kterého se míč odrazil za záda Davida 
Rouba. Do konce poločasu byli více na míči domácí, ale nebezpečnější byli hosté, ale do 
kabin se šlo za nerozhodného výsledku.  
Ve druhé minutě druhého poločasu přišlo rozhodnutí zápasu. Hosté se dostali do 
rychlého brejku. Matyáš Jánský využil na zadní tyči skvělou přihrávku od Daniela Dostála 
a poslal hosty do vedení 2:1. Dvacet minut před koncem si Matyáš Jánský na hranici 
velkého vápna převzal míč a byl sám před brankářem, ale jeho střelu chytil Jakub Luhový 
pravou nohou. Pět minut před koncem zápasu se do dobré šance dostal domácí Milan 
Ungr, ale bránu přestřelil. Tak si hosté připsali další tři body do tabulky.  
Ladislav Prošek (trenér Aritmy): Na Doubravku jsme jeli s pokorou, protože jsme věděli, 
že tam nemáme příznivou bilanci, úplně se nám tam nedaří. Víme, že domácí jsou silní, že 
mohou porazit, ale i prohrát s každým. Byli jsme dobře na ten zápas připraveni. Měli jsme 
dobrý vstup do zápasu, kdy jsme šli do vedení po rohovém kopu. Bohužel jsme opět 
darovali laciný gól. Do druhého poločasu jsme upravili napadání domácích při rozehrávce. 
V úvodu druhého poločasu jsme vedení urvali na svou stranu po hezké akci. Škoda, že 
jsme nepřidali gólovou pojistku, protože jsme se pak strachovali až do konce, kdy nás 
podržel gólman Roub. Těší mě, že jsme došli ke třem bodům a k prvnímu vítězství na 
Doubravce pod mým vedením. 

 
 
 



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 0:0 (0:0) 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 1:4 (0:1) 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 1:3 (1:2) 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  3:0 (3:0) 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 1:3 (0:2) 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:1 (3:1) 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň B - ARITMA  1:4 (1:3) 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 3:2 (2:1) 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  1:2 (1:1) 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 0:5 (0:2) 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK LIGMET Milín 10:15 

6. so 23.11.24 ARITMA - SK Hořovice  (dohrávka) 10:15 

 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – aktuální 15. kolo 

pá 15.11.2024 TJ Přeštice – FC Rokycany 18:00 

so 16.11.2024 SK ARITMA PRAHA – FK LIGMET Milín 10:15 

so 16.11.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 - SK Hořovice 10:30 

so 16.11.2024 TJ Spartak Soběslav – FK Sj.Český Krumlov 13:30 

so 16.11.2024 SK S. Doubravka - FK Komárov   13:30 

so 16.11.2024 TJ Hluboká nad Vltavou – TJ Přeštice 13:30 

so 16.11.2024 SK Slavia Vejprnice - FK Příbram B 13:30 

ne 17.11.2024 TJ Jiskra Domažlice B – FK Králův Dvůr 10:30 
 
 
 
 

 
 
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – dohrávka 6. kola 
so 23.11.2024 SK ARITMA PRAHA - SK Hořovice 10:15 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. SK ARITMA Praha 13 11 2 0 42:13 35 

2. TJ LIGMET Milín 14 11 1 2 33:13 34 

3. FK Králův Dvůr 14 10 0 4 35:12 30 

4. FC Komárov 14 9 2 3 29:13 29 

5. Spartak Soběslav 14 8 1 5 28:22 25 

6. SK Hořovice 13 8 1 4 20:19 25 

7. TJ Hluboká n. Vlt. 14 5 5 4 15:11 20 

8. FK Český Krumlov 14 5 4 5 20:16 19 

9. SK S. Doubravka 14 5 3 6 26:23 18 

10. TJ J. Domažlice B 14 5 1 8 24:35 16 

11. FK Příbram B 14 4 3 7 23:31 15 

12. SK Petřín Plzeň B 14 3 3 8 21:34 12 

13. TJ Přeštice 14 3 2 9 22:36 11 

14. FC Rokycany 14 2 3 9 14:33 9 

15. SK S. Vejprnice 14 2 3 9 11:36 9 

16. FK Jindřich. Hradec 14 1 4 9 11:27 7 

 

 
                    Radost v kabině po utkání 14. kola Příbram B – Aritma 0:5 

 



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

Cenné tři body na mlhavé umělce 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 14. kolo, 10.11.2024 

SK ARITMA – FK Dukla Jižní Město   2:1 (1:0) 
Branky:  21. Tošnar, 85. Musil - 89. Petrák 

Počet diváků: 60 

Karty: ŽK 7. + 90 ČK 90. Hořt – ŽK 54. Kotlík, ŽK 68. Kulhavý, ŽK 74. Markuzi 

SK Aritma Praha: Chundela – Lőffler , Bedrna, Pavlovský (83. Záhoř), Hořt, Hagino (83. 
Ling), Janda, Špírek (90+4 Kortiš), Tošnar (90+4 Šalanský), Trenda, Freisler (74. Musil) 
 

Josef Prokeš (trenér Aritma B): „Pro nás těžké utkání, které jsme nutně potřebovali 
zvládnout. První poločas nám herně vyšel skvěle, ale jak je naším zvykem, neproměňovali 
jsme šance, a tak jsme se opět prosadili pouze po rohovém kopu. Do druhé půle jsme 
apelovali na hráče, aby pokračovali v tempu a kvalitě z první půle, což bohužel vyšlo jen 
zčásti, kdy v úvodu jsme opět mohli své vedení navýšit, ale opět ta naše koncovka... 
Potom se do hry začínal dostávat i soupeř a z naší strany to bylo lehce nervózní. Naštěstí 
jsme se podruhé prosadili ze standardní situace. Bohužel místo toho, aby nás tento gól 
uklidnil a dohráli jsme zápas v klidu a s nulou vzadu, tak uděláme chybu, která nás 
připraví o klidný závěr, podpořený ještě naším vyloučením, a tak jsme se obávali až do 
závěrečného hvizdu. Naštěstí tam v hektickém závěru nic nepropadlo a máme veledůležité 
tři body.“ 
 

 
 

Nekvalitní zakončení nás stálo body 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 13. kolo, 2.11.2024 

SK Třeboradice - SK ARITMA    3:2 (1:0) 

Branky: 20. Červenka, 65. Junek, 77. Jurčík – 55. Bedrna, 93. Tošnar 

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 54. Macháček, ŽK 85. Vávra  - ŽK 58. Hořt 

Sestava: Chundela – Bedrna, Lőffler , Šlégr (46. Hořt), Pavlovský (68. Šalanský), 

Tošnar, Bína (76. Záhoř), Hagino (83. Janda), Musil, Trenda, Freisler (68. Kortiš) 
 

 

Josef Prokeš (trenér Aritma B):  „Zápas, ve kterém jsme tři body darovali soupeři naší 
nekvalitou v zakončení a nepohlídáním standardních situací.“ 
 



B mužstvo – rozpis utkání, tabulka 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. so 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B  2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 3:1 (0:0) 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 2:3 (2:1) 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 3:2 (1:2) 

13. so 02.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  3:2 (1:0) 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 2:1 (1:0) 

15. so 16.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FC Slavoj Vyšehrad 14 9 3 2 44:23 30 

2. FK Motorlet Praha B 14 8 3 3 37:18 27 

3. Spartak Kbely 13 8 2 4 35:22 26 

4. TJ Spoje Praha 13 8 2 3 26:17 26 

5. FK Viktoria Žižkov B 14 7 2 5 40:34 23 

6. FK FC Zličín 14 6 4 4 44:36 22 

7. SK Střešovice 1911 14 6 3 5 35:31 21 

8. SK ARITMA PRAHA 14 6 2 6 34:29 20 

9. Sokol Kolovraty 14 6 2 6 40:36 20 

10. SK Slovan Kunratice 14 6 2 6 28:28 20 

11. FK Dukla Jižní Město 14 6 1 7 37:34 19 

12. SK Třeboradice 14 4 3 7 27:35 15 

13. SK Čechie Uhříněves 14 3 5 6 18:24 14 

14. FK Čechie Dubeč 14 4 2 8 22:38 14 

15. SK Dolní Chabry 14 3 3 8 20:31 12 

16. ČAFC Praha 14 1 1 12 6:57 4 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 0:3 3:1 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 4:1 1:1 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 4:0 3:1 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha  1:1 1:3 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 1:1 0:1 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 1:0 2:2 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 7:1 1:8 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 2:1 4:0 

13. so 02.11.24 ARITMA CU Bohemians Pha 2:2 2:6 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 4:1 3:0 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 12:30 14:45 

6. so 23.11.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

               Aktuální tabulka U19                               Aktuální tabulka U17                                                                             

    

 

  

 

  
             

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů. 



Mládež – žáci 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 2:3 3:0 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 2:2 0:1 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 2:1 11:0 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 1:5 2:6 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 3:0 3:5 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 2:3 13:0 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 2:3 1:5 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 5:2 2:3 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 2:2 1:4 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  1:1 3:1 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 0:3 2:1 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 1:2 0:12 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 12:00 

7. ne 23.11.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 3:22 1:2 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 14:11 12:1 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 8:2 3:4 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 6:7 1:8 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 9:5 4:9 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 3:30 0:11 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 11:4 7:1 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 11:12 5:7 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 4:8 2:6 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 7:13 1:18 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 8:0 3:2 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 11:8 10:4 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

3. ne 24.11.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 12:00 12:00 

 


